



OAK SOLUTIONS
group

Allergen and Gluten Declaration: ēvOAK and trū/tan products

January 1, 2020

<u>Ingredients</u>	<u>Contains (Yes/No)</u>
Gluten	No
Egg	No
Milk	No
Wheat	No
Peanut	No
Crab	No
Prawn/Shrimp	No
Buckwheat	No
Walnut	No
Orange	No
Kiwi fruits	No
Soybean	No
Peach	No
Apple	No
Banana	No
Abalone	No
Squid	No
Salmon	No
Salmon roe	No
Beef	No
Mackerel	No
Chicken	No
Pork	No
Gelatin	No
Matsutake	No
Yam	No
Sesame	No
Cashew	No

David Llodra, Ph.D.
Research & Development Director